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DR2 VITAMIN C 120 kapsułek

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej
ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego
indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu. 

Suplement Vitamin C to produkt przeznaczony dla osób ćwiczących rekreacyjnie, zawodowych sportowców oraz wszystkich miłośników zdrowego i zróżnicowanego
odżywiania, którzy pragną wzbogacić codzienną dietę w optymalną porcję witaminy C.

Firma DR2 prezentuje preparat w formie łatwych do połknięcia kapsułek, który w jednorazowej porcji pozwala uzupełnić dietę o 2000 mg wysokiej jakości witaminy
C – jednego z najważniejszych składników dla prawidłowego funkcjonowania odporności. Surowce wykorzystane do produkcji suplementu zostały poddane precyzyjnej
analizie czystości. Prosty i czytelny skład, rozsądna cena oraz realne działanie – Vitamin C to produkt, obok którego ciężko przejść obojętnie!

Za składnikiem określanym mianem witaminą C kryje się substancja nazywana kwasem L-askorbinowym. To bardzo dobrze znany komponent codziennej diety, który
wykazuje wartościowy wpływ na utrzymanie prawidłowej pracy systemu odpornościowego. Właściwość ta jest szczególnie istotna dla intensywnie trenujących
sportowców i amatorskich pasjonatów aktywnego trybu życia. Regularny wysiłek fizyczny sprawia, że komórki mogą być dodatkowo narażone na stres oksydacyjny i
niebezpieczne wolne rodniki tlenowe. Witamina C wykazuje cenny wpływ na ich neutralizowanie, a ponadto wspiera mechanizmy resyntezy witaminy E – innego i
równie cennego antyoksydanta, który odgrywa niezwykle znaczącą rolę w kontekście efektywnego funkcjonowania odporności.

Witamina C to także istotny element wsparcia dla prawidłowego funkcjonowania skóry, kości, naczyń krwionośnych czy chrząstek. Wszystko za sprawą jej
realnego udziału w reakcji syntezy kolagenu – białka współtworzącego tkankę łączną, która jest fundamentalnym budulcem wspomnianych struktur. Co więcej,
zachowanie optymalnej podaży witaminy C ma również korzystne znaczenie dla pracy systemu nerwowego. Udowodniono, że prawidłowy poziom witaminy C
pozwala regulować prawidłowy metabolizm energetyczny oraz sprzyjać redukcji utrzymującego się zmęczenia.

Opakowanie suplementu DR2 Vitamin C zawiera 120 kapsułek, co przekłada się na 60 dni suplementacji. Wysoki poziom koncentracji i duża zawartość składnika
aktywnego w jednorazowej porcji sprawiają, że produkt bez najmniejszego problemu pokryje dzienne zapotrzebowanie organizmu na niezbędną witaminę C.

Sposób użycia: Porcję (2 kapsułki) należy połknąć, popijając wodąa. 

 
Składniki aktywne Ilość w porcji dziennej (2 kapsułki)
Witamina C 2000 mg (2500%*)
Składniki Kwas L-askorbinowy, substancje przeciwzbrylające: sole magnezowe kwasów

tłuszczowych.
Składniki otoczki żelatyna, barwnik: dwutlenek tytanu.
Ilość porcji 60
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